AAB/aab                                                                                                                                                            Página 1

Ofício nº 661/2025 São Bento do Sul, 04 de dezembro de 2025.

À Sua Excelência
Senhor Antonio Joaquim Tomazini Filho
Prefeito Municipal de São Bento do Sul
Rua Jorge Lacerda, n. 75, Centro
89280-902 – São Bento do Sul – SC

Assunto: Comunica calendário das Sessões do mês de dezembro de 2025.

Senhor Prefeito,

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Bento do Sul, por meio de

seu Presidente Vereador Gilmar Luis Pollum, comunica calendário das Sessões
Ordinárias do mês de dezembro de 2025, sendo nos dias 02 e 09, com previsão de
início às 19:00hs, dia 15 a Sessão está agendada para às 14:00hs.

Dia 10 quarta-feira, será (Sessão Solene), com entrega de Moções de

Aplausos.

I

Atenciosamente,

GILMAR LUIS POLLUM
Presidente